
 

 

 

 

 

  22.12.2023 г.                                                              1484                                                                                                    

               
 

 

 

О создании комиссии по кодированию, декодированию и тиражированию 

заданий регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023 - 2024 учебном году 
 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 13 ноября 2023 года № 3204                                   

«О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году»                                     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по кодированию, декодированию, тиражированию 

заданий регионального этапа всероссийской олимпиады школьников                          

в следующем составе: 

- Круглякова Е.В., заместитель начальника управления образования 

администрации муниципального образования Лабинский район, председатель 

комиссии; 

- Крюкова Е.Е., директор МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени  Н.И. 

Кондратенко г. Лабинска; 

- Фомичева Н.В., методист МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени            

Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

- Босенко Е.В., педагог-организатор, методист МБУ ДО ЦВР «Мир 

Лабы» имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

- Брязгунова О.В., педагог-организатор МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска. 

2. Возложить на членов комиссии ответственность за неразглашение 

информации при кодировании, декодировании, тиражировании текстов 

олимпиадных заданий, после тиражирования все подготовленные материалы 

опечатать. 

3. По факту вскрытия пакета с электронным носителем, тиражирования 

материалов, их дальнейшего пакетирования составлять соответствующие 

акты. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.  Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования 

Лабинского района                                                                         Н.Е. Маршалко 


